[image: image1.png]

Городской округ Архангельской области «Новая Земля»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»
пятого созыва

(внеочередная сессия)

Р Е Ш Е Н И Е
от 06 сентября 2021 г. № 172/06-01
О  повестке дня внеочередной сессии Совета депутатов муниципального образования  городской округ «Новая Земля»
     В соответствии с Уставом городского округа Архангельской области «Новая Земля» от 20.04.2012 № 02 (с последующими изменениями), Регламентом Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 28.05.2012 № 14/06-01(с последующими изменениями), Совет депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» р е ш и л:
     Утвердить следующую повестку дня внеочередной сессии Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля»:
1. О внесении изменений в бюджет муниципального образования городской округ «Новая Земля» на 2021 год.

	Докладчик: руководитель отдела экономики и финансов администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля»  Белянкина Я.А.

2. О внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития муниципального образования городской округ «Новая Земля»  на 2021-2023 годы.

	Докладчик: руководитель отдела экономики и финансов администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля»  Белянкина Я.А.

3.   О признании утратившим силу решения Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» от 28.05.2012 № 15 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования городской округ «Новая Земля» юридическим и физическим лицам на возмещение недополученных доходов».

	Докладчик: председатель Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля»  Симовин А.Н.

4. О  награждении граждан наградами муниципального образования «Новая Земля».

	Докладчик: председатель Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля»  Симовин А.Н.

5. Об отставке по собственному желанию депутата Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля».

	Докладчик: председатель Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля»  Симовин А.Н.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                       А.Н. Симовин
PAGE
1